
ZARZĄDZENIE Nr 538/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.03.2015 r.

w sprawie   zmiany   zarządzenia  Nr  1432/2011  Prezydenta  Miasta  Krakowa   z   dnia
30  czerwca 2011 r.  w  sprawie  powołania  Zespołu Zadaniowego do spraw 
opracowania i wdrożenia programu przeciwdziałania nielegalnemu graffiti na terenie 
Gminy  Miejskiej Kraków (z późn. zm.)

Na podstawie art. 31 i art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1432/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 2011 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw opracowania i wdrożenia programu 
przeciwdziałania nielegalnemu graffiti na terenie Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1.  Powołuje   się   Zespół   Zadaniowy   do   spraw   opracowania   i  wdrożenia  programu
przeciwdziałania  nielegalnemu  graffiti  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Kraków,  zwany dalej
„Zespołem", w następującym składzie:

Przewodniczący: Waldemar Domański – Biblioteka Polskiej Piosenki,
Zastępca Przewodniczącego: Adam Młot – Straż Miejska Miasta Krakowa,

Członkowie:
1) Marek Bigosiński - Komenda Miejska Policji w Krakowie,
2) Grzegorz Dyrkacz - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie,
3) Grzegorz Grzybek - Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego,
4) Rafał Perłowski - Wydział Promocji i Turystyki,
5) Teresa Kowalińska - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
6) Jerzy Mądrzyk - Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,
7) Edward Prusak - Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej,
8) Ryszard Nazim - Zarząd Infrastruktury Sportowej,
9) Anna Dunajska - Zarząd Budynków Komunalnych,
10) Mateusz Płoskonka – Wydział Spraw Społecznych,
11) Elżbieta Wyszyńska – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków,
12) Radosław Gądek – Straż Miejska Miasta Krakowa.”,

2)  w § 5 uchyla się pkt 3,

3) § 6 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


